**V**isus in precedentibus de quibusdam vir tutibus et ornamentiis: quibus penitens potest aman. bodie sequitur qualiter aduersarius tales aggreditur ut mercede possint eterna priuari. et secunduz hoc tres sunt partes presentis euangelij.

**I**n prima dicitur quomodo homo eligit ad